
UCHWAŁA NR VI-379/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do realizacji w imieniu Powiatu 

Wołomińskiego projektu grantowego pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie 

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,  

Oś priorytetowa II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, 

Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Burakowskiemu - Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania 

w imieniu Powiatu Wołomińskiego oświadczeń woli w zakresie przeprowadzenia 

wszelkich postępowań niezbędnych do realizacji projektu grantowego  

pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji 

usług społecznych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym oraz realizacji projektu grantowego, w tym 

zawierania wszelkich niezbędnych umów oraz rozliczenia projektu. 

2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agacie Żędzian-Andrzejczyk – Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie do reprezentacji oraz składania 

w imieniu Powiatu Wołomińskiego oświadczeń woli w zakresie przeprowadzenia 

wszelkich postępowań niezbędnych do realizacji projektu grantowego  

pt. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji 

usług społecznych” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla 

rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym oraz realizacji projektu grantowego, w tym 

zawierania wszelkich niezbędnych umów oraz rozliczenia projektu. 

3. Każda z wyżej wymienionych osób może działać samodzielnie w zakresie udzielonego 

pełnomocnictwa.   

4. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na czas trwania projektu grantowego, wraz  

z okresem niezbędnym do jego rozliczenia, z zastrzeżeniem ust. 5.  

5. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw oraz 

obowiązuje od dnia nadania uprawnień, tj. od 01.09.2022 r., i wygasa z dniem  

rozliczenia projektu grantowego, nie później jednak niż w dniu ustania stosunku pracy 

na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie lub Zastępcy 

Dyrektora, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 



§ 2 

Jeżeli czynność prawna, wynikająca z zakresu pełnomocnictwa, może spowodować powstanie 

zobowiązań majątkowych, to do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika 

powiatu lub osoby przez niego upoważnionej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku.  

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


